ficar por los interesados en el Ayuntamiento.
De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes, fe-
cha de registro el 16/6/2025, el inmueble ha obtenido la calificación: Consumo de
energía kW h/m2 año: 99D; emisiones kg CO2/m2 año: 20C.
El tipo de licitación: Cuatrocientos ochenta y siete mil cuatrocientos trece euros
(487.413 euros).
Garantía a constituir del 5 % del tipo de licitación: Veinticuatro mil trescientos se-
tenta euros con sesenta y cinco céntimos (24.370,65 euros).

En segunda subasta:

— Lote 2: Finca urbana situada en la calle Narciso Serra, n.o 22, planta 1.a, puerta iz-

[...]

ficar por los interesados en el Ayuntamiento.
De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes, fe-
cha de registro 4/10/2022, el inmueble ha obtenido la calificación: Consumo de
energía kW h/m2 año: 448G; emisiones kg CO2/m2 año: 92G.
El tipo de licitación: Cuatrocientos sesenta y siete mil doscientos dieciséis euros
(467.216 euros).
Garantía a constituir del 5 % del tipo de licitación: Veintitrés mil trescientos se-
senta euros con ochenta céntimos (23.360,80 euros).

— Lote 3: Finca urbana situada en la calle Narciso Serra, n.o 22, planta 3.a, puerta de-
recha, de Madrid, que ocupa una superficie útil de 98,77 m2 y catastral de 129 m2.

[...]

ficar por los interesados en el Ayuntamiento.
De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes, fe-
cha de registro 4/10/2022, el inmueble ha obtenido la calificación: Consumo de
energía kW h/m2 año: 272E; emisiones kg CO2/m2 año: 55E.
El tipo de licitación: Cuatrocientos cincuenta y seis mil novecientos dieciséis
euros (456.916 euros).
Garantía a constituir del 5 % del tipo de licitación: Veintidós mil ochocientos cua-
renta y cinco euros con ochenta céntimos (22.845,80 euros).

— Lote 4: Finca urbana situada en la calle Narciso Serra, n.o 22, planta 4.a, puerta de-
recha, de Madrid, que ocupa una superficie útil de 98,77 m2 y catastral de 129 m2.

[...]

ficar por los interesados en el Ayuntamiento.
De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes, fe-
cha de registro el 4/10/2022, el inmueble ha obtenido la calificación: Consumo de
energía kW h/m2 año: 260E; emisiones kg CO2/m2 año: 53E.
El tipo de licitación: Cuatrocientos cincuenta y nueve mil novecientos veintinueve
euros (459.929 euros).
Garantía a constituir del 5 % del tipo de licitación: Veintidós mil novecientos no-
venta y seis euros con cuarenta y cinco céntimos (22.996,45 euros).

— Lote 5: Finca urbana situada en la calle Narciso Serra, n.o 22, planta 5.a, puerta de-

[...]

ficar por los interesados en el Ayuntamiento.
De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes, fe-
cha de registro 4/10/2022, el inmueble ha obtenido la calificación: Consumo de
energía kW h/m2 año: 283E emisiones kg CO2/m2 año: 58E.
El tipo de licitación: Cuatrocientos sesenta y dos mil cuatrocientos sesenta y siete
euros (462.467 euros).
Garantía a constituir del 5 % del tipo de licitación: Veintitrés mil ciento veintitrés
euros con treinta y cinco céntimos (23.123,35 euros).

— Lote 6: Finca urbana situada en la calle Narciso Serra, n.o 22, planta 6.a, puerta iz-
quierda, de Madrid, que ocupa una superficie útil de 99,78 m2 y catastral de 126 m2.

[...]

ficar por los interesados en el Ayuntamiento.
De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes, fe-
cha de registro 4/10/2022, el inmueble ha obtenido la calificación: Consumo de
energía kW h/m2 año: 291E; emisiones kg CO2/m2 año: 60E.
El tipo de licitación: Cuatrocientos setenta mil doscientos treinta y ocho euros
(470.238 euros).
Garantía a constituir del 5 % del tipo de licitación: Veintitrés mil quinientos once
euros con noventa céntimos (23.511,90 euros).

Cargas inmueble calle San Dalmacio, n.o 1: El inmueble se encuentra libre de cargas
registrales.

No obstante, se indica lo siguiente:
— La vivienda primero-izquierda del portal 1D, se encuentra arrendada mediante

contrato de arrendamiento suscrito el 15 de abril de 1985.